附件：
法定代表人身份证明

应征单位名称：              单位性质：
成立时间：                经营期限：
姓名：    性别：    年龄：    职务：
联系电话：          邮箱:

系（应征单位名称）的法定代表人。
特此证明。

应征单位：（盖单位章）
年    月    日

保密承诺书

致：长沙国贸集团有限公司
鉴于本次“长沙国贸集团有限公司5年战略发展规划编制项目”征集过程中，涉及到贵公司的商业或技术秘密，为保证秘密不致外泄，我方做出以下保密承诺:
1.此所述及的保密信息是指我方在应征过程中直接或间接获得的所有商业或技术信息(包括口头、书面信息及资料)。
2.我方获得的保密信息只用于本次应征工作，绝不用于其它用途。
3.我方将对从贵公司处得到的信息进行保密管理，采取措施防止信息的全部或任一部分泄露给第三方。
4.我方采取严格措施防止与本次应征工作无关的我方人员接触保密信息，防止其泄露信息，如果发生泄密，我方承担一切相关责任。
5.我方对内部因工作原因接触到保密信息人员，进行保密教育，防止泄露信息,
6.如我方有幸成为最终实施单位，此承诺书将持续生效。

                承诺人(公司名称、盖章、代理人签字):
                 2025年xx月xx日

		（项目名称）应征文件
（格式）

应征单位：（盖单位公章）
法定代表人或其委托代理人：（签字或盖章）
年    月    日

目    录

[bookmark: bookmark1]（一） 项目负责人授权委托书...................................

[bookmark: bookmark3]（二）  资格要求证明资料......................................

（三）  报价表...............................................

（四）  企业综合实力.........................................

（五）  拟派咨询团队资历.....................................

（六）  项目解读及咨询实施方案...............................

（七）  项目初步战略规划方案（如有）.........................

项目负责人授权委托书

本人（姓名、职务）系（参选单位名称）的法定代表人，现委托（姓名、职务）为我方项目负责人。项目负责人根据授权，以我方名义：参与“长沙国贸集团有限公司5年战略发展规划编制项目”的应征及后续编制实施工作，邮箱：。（注：电子邮件领取征集文件的，应明确邮箱地址，且与其报名资料的邮箱为同一邮箱，否则不予受理）
其法律后果由我方承担。
委托期限：    （代理人无转委托权。）
本授权书于202X年X月X日签字生效，特此声明。
附：委托代理人身份证复印件及法定代表人身份证明

	法定代表人二代身份证复印件
（正反面上下排列）
	委托代理人二代身份证复印件
（正反面上下排列）

法定代表人（签字）：             委托代理人（签字）：
联系电话：                  联系电话：
年   月   日
备注：现场应征单位代表须为授权委托书中明确的授权委托人。

[bookmark: bookmark19]资格要求证明资料

应征单位基本情况表
	应征单位名称

	注册地址

	邮政编码

	联系方式
	联系人

	电话

	传真

	网址

	组织结构

	法定代表人
	姓名

	电话

	成立时间

	员工总人数

	营业执照号

	注册资金

	开户银行

	账号

	经营范围

	备注

[bookmark: bookmark20]报价表
应征单位名称：
金额单位：人民币元（保留两位小数）
	序号
	项目
	内容

	1
	项目名称
	（项目名称）

2
	项目报价（元）
	（小写）
（大写）

	3
	服务周期（日历天）

	4
	项目负责人姓名

参选人：      （全称）      （盖单位公章）法定代表人或其委托代理人：             （签字或盖章）

年    月    日

企业综合实力

近五年类似成功案例表
	项目名称

	项目所在地

	发包人名称

	发包人地址

	发包人联系人及电话

	合同价格

	服务日期

	完成日期

	承担的工作

	服务质量

	项目负责人

	业主单位简介

	备注

注：（1）此表是“近年完成的类似项目情况表”的附表，该表中的“类似成功案例表”是指参选人认为可在比选时提高自身竞争力的近年完成的类似项目业绩。
（2）每张表格只填写一个项目，并标明序号。
（3）类似项目业绩证明材料须提供合同，有效时间以甲方签订日期为准；（如果合同中不能体现主要负责人业绩，则出具加盖业主单位公章的证明，格式自拟，否则不予得分）
（4）本表包括企业和项目负责人类似项目情况。

拟派咨询团队资历
（一）拟投入服务团队组成表

姓名

性别
	执业或岗位资格证明
	拟在本项目担任的工作岗位

	学历证书
	学历证号
	专业
	工作年限
	身份证号码

（二）项目负责人简历表

项目负责人应附学历证书、身份证，服务过的项目业绩须按实填写（如合同不能体现项目负责人业绩，则须提供加盖业主单位公章的证明，格式自拟，否则不予得分）
	姓名

	职称

	职务

	年龄

	拟在本项目任职
	项目负责人

	主要工作经历

	时间
	参加过的类似项目名称
	项目概况说明
	发包人及联系电话

项目解读及咨询实施方案

本项目服务实施方案需现场演示，演示资料（U盘或光盘）应当同纸质应征文件一同递交。

格式自拟
项目初步战略规划方案
（如有）

格式自拟

[bookmark: _GoBack]